
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

153Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Abril de 2024 • Edição V LVII

ld:OF8BE6FC6332C5B1 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 

Pregão Eletrônico - 005.2024 

Resultado da Adjudicação 

Lote: 0001 - Veículo tipo automóvel de passeio - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 44.640100 
Fornecedor Situação Valor Total 

C J B DE MESQUITA LTDA (08.012.449/0001-81) Adjudicado em: 24/04/2024 - 15:47:08 • Por. ANTONIO LEAL 43.344,00 
DA SILVA 

Lote: 0002 - Veículo tipo automóvel de passeio - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 44.640100 
Fornecedor 

RAFAEL ALEXANDRE LEAL 04139198389 (40.732.209/0001-64) 

Situação Valor Total 

Adjudicado em: 24/04/2024 - 15:46:58 - Por. ANTONIO LEAL 42.912,00 
DA SILVA 

Lote: 0003 - Veículo tipo automóvel de passeio - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 44.640,00 
Fornecedor 

EDIVAR LEAL FILHO 79585884372 (40.591.557/0001-69) 

Valor Total 

Adjudicado em: 24/04/2024 • 15:46:50 - Por. ANTONIO LEAL 41 .904,00 
DA SILVA 

Lote: 0004 - Veículo tipo automóvel de passeio - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 44.640,00 
Fornecedor 

DIEGO DE ARAUJO MIRANDA 06343247300 (40.569.408/0001-01) 

Valor Total 

Adjudicado em: 24/04/2024 - 15:46:44 - Por. ANTONIO LEAL 42.480,00 
DA SILVA 

Lote: 0005 - Veículo tipo automóvel de passeio - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 44.640100 
Fornecedor Situação Valor Total 

C J B DE MESQUITA LTDA (08.012.449/0001-81) Adjudicado em: 24/04/2024 - 15:46:36 - Por. ANTONIO LEAL 43.344,00 
DA SILVA 

Lote: 0006 - Veículo tipo automóvel de passeio - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 44.640100 
Fornecedor Situação Valor Total 

32.009.041 FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA (32.009.041/0001-35) Adjudicado em: 24/04/2024 - 15:46:28 - Por. ANTONIO LEAL 33.696,00 
DA SILVA 

Lote: 0007 - Veículo tipo automóvel de passeio - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 44.640100 
Fornecedor Situação Valor Total 

C J B DE MESQUITA LTDA (08.012.449/0001-81) Adjudicado em: 24/04/2024 - 15:46:20 - Por. ANTONIO LEAL 43.344,00 
DA SILVA 

Lote: 0008 - Veículo tipo automóvel de passeio - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 44.640,00 
Fornecedor Situação Valor Total 

ANTONIO VIEIRA DA SILVA 15196844368 (31 .750.684/0001-72) Adjudicado em: 24/04/2024 - 15:46:14 - Por. ANTONIO LEAL 42.480,00 
DA SILVA 

,... porto/de 
COMPRAS 

~ PUBLICAS 

ANTONIO LEAL DA SILVA 

Autoridade Competente 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valldaarqulvo.portalde<:ompraspubllcas.com.br 
Documento gerado elelronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2024 às 11 :24:50. 
Código verificador: 89O2B6 

Página 1 de 1 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

